
 

Hej alla djurvänner!  

 

Jag heter Christina Jarl och är en av 

Sveriges mest anlitade djurtolkar. Det 

som skiljer mig från andra som talar 

med djur är att jag är uttrycksfull och 

har lätt att med min kropp visa de 

tankar, bilder och känslor jag får från djuret. Dessutom är jag jordnära och ser min förmåga som något som 

alla kan lära sig, bara man öppnar sina sinnen och är genuint intresserad av att kommunicera med djuren. 

Jag har varit djurtolk i över tio års tid. 

Jag skulle nu vilja bjuda in er till en föreläsning i mina lokaler i Ervalla torsdagen den 16 februari kl. 19:00. 

På föreläsningen kommer ni få veta mer om hur jag lärde mig att tala med djur och erfarenheter från de 

hembesök som utgör mitt dagliga arbete. Upplägget är så att jag kommer att tala i 45 minuter sedan tar vi 

kaffe med hembakt fikabröd för att sedan fortsätta en halvtimme till, med en öppen frågestund. Jag utlovar 

en trivsam kväll med fascinerande djurhistorier och framförallt nya insikter som ni kan ta med er hem till era 

egna djur.  

Är ni många som vill komma på föreläsning kan jag istället, om ni vill, komma till er lokal och föreläsa. Priset 

är vid tjugo personer 170: - per gäst men på www.djurtolk.com kan ni se att priset sjunker fort om ni blir 

ännu fler, och hur ett sådant arrangemang fungerar. Priset 170: - gäller även för den öppna föreläsningen på 

Ervalla Gård den 16 februari.  

 

OBS: Detta är alltså inte en fotoföreläsning som beskrivs på hemsidan utan en exklusiv möjlighet till en mer 

personlig sammankomst 

 

Välkomna att kontakta mig och boka plats eller en egen föreläsning! 

Djurtolk Christina Jarl 

070-393 09 09 

info@djurtolk.com 

www.djurtolk.com 

Vägbeskrivning till min föreläsningslokal på  

Christinas Gästgifveri:  

Kör norrut på riksväg 50 mot Falun. Ta vägen mot Frövi i 

rondellen vid Axbergshammar. Åk genom Ervalla, sväng höger 

mot Ervalla stn. Kör förbi två grusinfarter, kör höger in på en 

liten asfaltsinfart direkt efter en stor häck. Min lokal finns i 

bottenplanet på det stora rosa huset, Ervalla Gård. 


